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Ataskaitos forma Nr. 3 
 
PATVIRTINTA       
Kūno kultūros  ir sporto departamento 
prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
generalinio direktoriaus  
2010 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. V- 121 
 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RĖMIMO FONDO PROJEKTO 
ĮGYVENDINIMO VEIKLOS ATASKAITA 

 
 

2010 m. liepos mėn. 2 d. Nr. F-09 
 

 
I. BENDRIEJI PROJEKTO DUOMENYS 
 

1.1 Organizacijos pavadinimas, kodas 

Viešoji įstaiga „Nemuno žiedas“, kodas 159730673 
 
1.2 Adresas, telefonas, el. paštas  

Pašilės g. 122A, Kaunas. Tel./faksas 8 37 332415, aldona@nemunoziedas.lt 
 
1.3 Projekto pavadinimas  

Sporto bazės „Nemuno žiedas“ plėtra 
 
1.4 Projekto vadovo vardas, pavardė, pareigos,  darbo/mobilus telefonas, el. paštas 

Eduardas Jakas, direktorius, 8 37 332415, mail@nemunoziedas.lt, 8 620 52828 
 
1.5 Pagrindinė projekto įgyvendinimo vieta    

Gaižėnėlių km., Kauno raj. „Nemuno žiedo“ trasa 
 
1.6 Projekte dalyvavusių žmonių skaičius 

Bendras tiesiogiai projekte dalyvavusių žmonių skaičius:  
3 

Bendras vykdančių ir aptarnaujančių projekto įgyvendinimą žmonių skaičius:  
20 

 
1.7 Projekto faktinis biudžetas 

Suma, kuri buvo reikalinga projektui įgyvendinti 
(bendras finansavimo poreikis  tikslu kokybiškai 
įgyvendinti projektą):                  

160172,40 

Gauta lėšų projektui įgyvendinti (faktinės 
pajamos iš įvairių šaltinių):    160172,40 
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1.8 Prašome pateikti gautų lėšų pajamų šaltinių detalizavimą:    

Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšos  160000,00 
Savivaldybės lėšos          
ES struktūrinių fondų   lėšos                            
Tarptautinių sporto organizacijų lėšos             
Rėmėjų lėšos                                                     
Tėvų lėšos             
Nuosavos lėšos     172,40 
Kitos lėšos (įvardinti)             
    
1.9 Išlaidų lentelė (rodyti išlaidas, kurioms buvo skirtos Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo 
lėšos)  
 

Eil. 
Nr. 

Išlaidų pavadinimas 
(trumpas išlaidų paskirties pavadinimas) 

Panaudota lėšų 
(Litai) 

1 Garažo apskardinimas, signalizacijos, gerbūvio, elektros apskaitos 
įrengimas kt. darbai 

69017,01 

2 Garažo galinio fasado apskardinimas, cokolio apdaila, elektros 
papildomi darbai, katilo ir ortakio montavimas, apdailos darbai, 
administracinio pastato Nr.1 remonto darbai 

33938,00 

3 Šalto vandens požeminės trasos remonto darbai 3941,01 
4 Lauko kanalizacijos įrengimas 6696,14 
5 Keltuvas – sportinių automobilių remontui ir tech. patikrai varžybų 

metu 
8954,00 

6 Garažo vartai ir langai 16997,00 
7 Mobilaus vadovavimo varžyboms centro įrengimas 20629,24 
VISO:  160172,40 
 
 

II. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

2.1 PROJEKTO ĮGYVENDINIMO VEIKLOS APRAŠYMAS  
(Projekto veiklų trumpas apibudinimas – kokios veiklos buvo vykdomos projekto metu ir kur jos buvo vykdomos. 
Ar pasiteisino projekto veiklų Ar sėkmingai pavyko įgyvendinti projektą, kokios teigiamos ar neigiamos priežastys 
įtakojo projekto vykdymą. Taip pat prašome nurodyti, kuo realiai įgyvendinta projekto veikla skyrėsi nuo paraiškoje 
numatytos. Šioje dalyje taip pat nurodykite kaip buvo vykdomas projekto administravimas) 
 
Projekte numatytos kelios kryptys: tai esančių pastatų remontas, vidinio kiemo sutvarkymas, 
gerbūvio įrengimas, lauko kanalicazijos įrengimas, šalto vandens požeminės trasos remontas; 
varžyboms bei automobilių remontui reikalingo keltuvo įsigijimas; mobilaus vadovavimo 
varžyboms centro įrengimas. Projektą pavyko sėkmingai įgyvendinti. 
Pateikdami paraišką neturėjome tikslių skaičiavimų, todėl įgyvendinant projektą vykdėme 
apklausas įvairiems darbams atlikti. Projekto administravimą vykdėme vadovaujantis viešųjų 
pirkimų Įstatymu.  
 
Prašome  papasakoti kaip projekte atsispindėjo šie etapai : 

Planavimas 
Vykdant KKSD prie LRV generalinio direktoriaus įsakymą Nr. V-
86, 2009 02 04, buvo atlikta pastatų ir įrengimų (garažų, 
administracinių pastatų, tribūnų) apžiūra. Atsižvelgiant į techninės 
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priežiūros vadovo išvadas, 2009 m. liepos mėnesį sudarėme 
prioritetinių - būtiniausių darbų sąrašą 2010 m. 

Organizavimas 

Vadovaujantis viešųjų pirkimų Įstatymu bei viešosios įstaigos 
„Nemuno žiedas“ supaprastintomis mažos vertės pirkimų 
taisyklėmis, paskirti pirkimų organizatoriai, sudaryta pirkimų 
komisija. 

Įgyvendinimas 

Darbams, paslaugoms bei medžiagoms įsigyti buvo organizuojami 
viešųjų pirkimų konkursai, vykdomos apklausos. Vertinimo 
kriterijai – pasiūlyta mažiausia medžiagų įsigijimo, darbų ir 
paslaugų atlikimo kaina.  

Kontrolė Kontrolę vykdė įstaigos vadovo Įsakymu paskirta viešųjų pirkimų 
komisija. Atliktų darbų priėmimo aktai. 

Ataskaitų rengimas Už projekto įgyvendinimo ataskaitų rengimą atsakinga direktoriaus 
pavaduotoja Aldona Mažeikienė 

2.2 PROJEKTO ORGANIZATORIAI (kas vykdė, administravo projektą) 
(Trumpai apie žmones, kurie vykdė projektą (sąrašas žmonių kurie dalyvavo administruojant ir įgyvendinant 
projektą, jų kontaktiniai duomenys) . Projekto vykdytojų kompetencija ir patirtis.) 
 

Projektą vykdė bendrovės ir įmonės, pirkimų komisijos sprendimu laimėjusios darbų ir 
paslaugų pirkimo konkursus. Projektą administravo: direktorius Eduardas Jakas, pavaduotojai 
Aldona Mažeikienė, Romualdas Mažuolis, panašaus pobūdžio projektus vykdantys nuo 2003 
metų. 
 

2.3 PROJEKTO DALYVIAI 
(Kam tiesiogiai ar netiesiogiai buvo skirtos projekto veiklos? Kas buvo projekto dalyviai (tikslinė projekto grupė)? 
Taip pat nurodykite projekto dalyvių amžių, jų užimtumą, veiklą ir kitus reikšmingus duomenys.) 
 
Projektas skirtas materialinės bazės – nekilnojamojo turto remontui. Statinių defektų 
pašalinimui, vidinio kiemo teritorijos asfaltbetonio dangos pakeitimas, keltuvo automobilių 
techninei patikrai varžybų metu ir remontui atlikti, vadovavimo varžyboms centrui įrengti.  
 

 
2.4 BENDRADARBIAVIMAS  

(Jeigu projektas buvo vykdomas kartu su partneriais - nurodykite juos. Nurodykite kaip partneriai prisidėjo prie 
projekto įgyvendinimo. Kaip buvo vykdomas bendradarbiavimas su partneriais.) 

 

Projekto partneriai – Lietuvos automobilių sporto federacija, Lietuvos automobilių ir motociklų 
sporto teisėjų bei veteranų klubas „Startas“, sporto klubai, kt. organizacijos. 
 

2.5 PROJEKTO NAUDA 
(Kokia ilgalaikę nauda suteikė projektas? Ar projekto nauda bus jaučiama ilgą laiką po projekto įgyvendinimo 
pabaigos? Kas yra trumpalaikės ir ilgalaikės projekto naudos gavėjai?) 
 
Investicija į ilgalaikį nekilnojamą turtą, darbo sąlygų  ir priemonių skirtų sporto varžybų 
aptarnavimui pagerinimas.  
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2.6 PROJEKTO REZULTATAS 
(Konkretus dalykai kurie buvo įgyvendinti ar pasiekti projekto veiklų metu – kiekybiniai ir kokybiniai) 
 

įvesta lauko kanalizacija; 
pakeistas šalto vandens požeminės trasos vamzdynas; 
atliktas garažo fasado ir vidaus boksų remontas; 
vidiniame kieme (tarp administracinių pastatų) pakeista asfaltbetonio danga; 
įrengta signalizacija; 
garažo bokse įrengtas keltuvas, reikalingas tech. patikrinimui ir remontui; 
pagamintas pervežamas metalinio karkaso namukas su komplektacija, skirtas varžybų 
aptarnavimui. 
 

2.7 PROJEKTE ĮVARDINTŲ LAUKIAMŲ REZULTATŲ ANALIZĖ 
(Pasiekti rezultatai - palyginimas laukiamų rezultatų ir tų kurių buvo pasiekta (pagal paraiškoje nurodytus laukiamus 
rezultatus)  
 

Eil. 
Nr. Planuotas rezultatas (iš paraiškos) Pasiektas rezultatas 

1 Paraiškoje nurodytos lėšos projekto 
įsisavinimui ženkliai didesnės.  

Projekto finansavimas, sumoje 160.000,00 
– įsisavintas.  
 

 
Papildoma informacija apie projekto rezultatus: 

Ženklus teisėjų darbo sąlygų pagerinimas. Pavėsinė, anksčiau atlikusi vadovavimo varžyboms 
centro paskirtį,  neatitiko net minimaliai keliamų reikalavimų (skersvėjai, pralaidumas lietui, 
šaltis ir t.t.) Naujai įrengtas centras – mobilus, jį galima transportuoti, tas labai aktualu vykstant 
lenktynėms kitose žiedo teritorijoje esančiose trasose.  
 

2.8 PROJEKTO TĘSTINUMAS IR PERSPEKTYVOS 
(Kaip gali buti tęsiamas projektas, ar jis perspektyvus. Ar jį reikia tęsti ir koka nauda gali būti pasiekta tęsiant ar 
pradedant naujus panašaus pobūdžio projektus. Ar numatote tęsti šį projektą? Tęstinumo atveju kaip planuojate 
surinki projekto biudžetą.) 
 
VšĮ „Nemuno žiedas“ pagrindinis tikslas:  
Visapusiškai populiarinti ir plėtoti automobilių ir motociklų sportą Lietuvoje ir už jos ribų, 
rengti aukštos kvalifikacijos sportininkus automobilių bei motociklų sporto srityje. 
Manome, kad tęsti tokio pobūdžio projektus ir yra pagrindinis įstaigos tikslas. 
Surinkti projekto biudžetą tikimės iš įstaigos, paramos bei Fondo lėšų.  
 

2.9 PROJEKTO VERTINIMAS 
(Kaip buvo vertinamas projektas ir jo vykdymo procesas? Kokios formos ir kokios buvo naudojamos priemonės 
buvo naudojamos vertinant projektą? Kas atliko projekto vertinimą?) 
 

Projektą teigiamai įvertino ne tik sporto teisėjai, bet ir dalyviai. Dalyvius pasiekianti operatyvi 
informacija, iš esančio šalia dalyvių parko vadovavimo varžyboms centro, tiesiogiai įtakojo 
kokybiškam varžybų vykdymui, nereikia vežti dauginti protokolų, rezultatų ir kt. varžybinių 
dokumentų. Anksčiau dėl oro sąlygų ir dulkių negalėjome naudotis dauginimo aparatūra, 
dokumentai pasiekdavo dalyvius žymiai vėliau.  
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Šalia centro esanti aikštelė puikiai tinkanti vieta bryfingui, nebereikia eiti į kitą trasos pusę, kas 
sutaupo laiko tiek dalyviams tiek ir varžybų vadovams ir oficialiems asmenims.  
Šiuolaikiškai įrengti garažo boksai  leidžia atlikti automobilių patikrą, remontą. Paminėtinas ir 
vizualus garažo fasado pakeitimas. 
Vandens ir kanalizacijos sistemų atnaujinimas – pagrindinis sanitarijos ir higienos 
reikalavimas.  
 

2.10 PROJEKTO VIEŠINIMAS 
(Kaip buvo atliekamas projekto viešinimas? Kokios priemonės buvo naudojamos tuo tikslu? Kokiu mastu buvo 
atliekamas projekto viešinimas?) 
 

Bet kokios investicijos į nekilnojamąjį turtą, yra perspektyvios. Atvykstantys į „Nemuno 
žiedą“ sportininkai, teisėjai, žiūrovai kasmet pastebi atliktus darbus: perdažytus ir 
suremontuotus administracinius pastatus, naujus vartus, naujai suremontuotą stogą, trasos 
saugumui padidinti atliekamus rekonstrukcijos darbus. Projekto viešinimas: spaudos 
straipsniai, interneto svetainės, spaudos konferencijos. 
 

2.11 FINANSINĖ ANALIZĖ 
(Ar pakankamai efektyviai buvo panaudotos fondo skirtos lėšos, ką lėšų administravime galima būtų pakeisi ar 
patobulinti) 
Fondo skirtas lėšas panaudojome vienerioms varžyboms ir medžiagos III knygai redagavimui.  
 
Prašome pateikti išsamesnę fondo skirtų lėšų panaudojimo analizę pagal projekto veiklas: 

Eil. 
Nr. 

Trumpas išlaidų 
paskirties pavadinimas Suma 

Lėšų panaudojimo pagrindimas (pagal 
projekto veiklas). Lėšų panaudojimo 
tikslingumo bei efektyvumo analizė. 

1. Sporto bazės remonto 
darbai (garažo vartų, 
langų, fasado, vidaus, 
administracinio pastato 
apdailos, kanalizacijos ir 
vandentiekio remontas bei 
įrengimas, kiti darbai) 

130589,15 Sutartys, atliktų darbų perdavimo –
priėmimo aktai, sąskaitos faktūros. 
 

2. Automobilių techninei 
patikrai reikalinga įranga 

8954,00 Sąskaita-faktūra. 
 

3. Medžiagos ir surinkimas 
konteinerinio pervežamo 
namuko su darbo vietų 
įrengimu 

20629,24 Sutartys, atliktų darbų perdavimo –
priėmimo aktai, sąskaitos faktūros. 
 

 
2.12 PAPILDOMA INFORMACIJA 
 
(Siūlymai, pageidavimai ir pastebėjimai dėl projekto įgyvendinimo. Pasiūlymai ar pageidavimai LR Kūno kultūros 
ir sporto fondui. Kita papildoma informacija) 
Paruošti keli projektai skirti Sporto bazės priežiūros ir statybos plėtotei. Įvertinę ekonominę 
situaciją, paruoštus projektus galėsime skaidyti dalimis. 

 

 
2.13 PRIE ATASKAITOS PRIDEDAMA 
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(Prašome įvardinti papildomą vaizdo, garso, rašytinę ar kitokią medžiagą kuri yra pridedama prie projekto veiklos 
ataskaitos, trumpai apibūdinant jos turinį) 
Ruošiama vaizdinė medžiaga 
 
2.14 PARAŠAI 
Ataskaitą rengė (Vardas, pavardė, telefonas, el. paštas, faksas):  

Aldona Mažeikienė, 8 686 51658, 8 37 332415, aldona@nemunoziedas.lt 
 

Ataskaitos užpildymo data:   
 
 
Projekto vykdytojas  ____________________________      
                                                              (parašas)                                            (Vardas, pavardė) 

 
Projekto finansininkas        _____________________________     
                                                           (parašas)                                            (Vardas, pavardė) 

A.V. 

2010 07 02 

Eduardas Jakas 

Bronė Mondeikaitė 

mailto:@nemunoziedas.lt

